

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|----------------------------|-------------|---|------------------|---------------------------------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 91/2019 | | Licitação: 77/2019 - PR | | Data da Homologação: 10/12/2019 | | | | | |
| Fornecedor: 1951 | | - PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME | | | | | | | |
| 8 | 01-10-00335 | LUVA GALVANIZADA 3/4" CONFORME ABNT -NBR 6943 | MECH | UN | 30,000 | 0,0000 | 3,1500 | 94,50 | Venceu |
| 20 | 01-27-00063 | NIPLES GALVANIZADO 1" CONFORME ABNT NBR 6943 | MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 4,2500 | 85,00 | Venceu |
| 23 | 01-27-00066 | NIPLES GALVANIZADO 2.1/2" CONFORME ABNT NBR 6943 | MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 20,9500 | 419,00 | Venceu |
| 27 | 01-10-00113 | CURVA 2" X 90° GALVANIZADA MACHO/FEMEA CONFORME ABNT - NBR 6943 | MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 34,5000 | 690,00 | Venceu |
| 30 | 01-27-00073 | REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1" EM LATÃO, VAZÃO PLENA MINIMO 7 FIOS DE ROSCA CONF. ABNT -NBR 15705 ROSCA BSP | DOCOL | UN | 50,000 | 0,0000 | 27,2500 | 1.362,50 | Venceu |
| 31 | 01-27-00074 | REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/2" VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP | DOCOL | UN | 50,000 | 0,0000 | 39,9000 | 1.995,00 | Venceu |
| 32 | 01-27-00075 | REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP | DOCOL | UN | 50,000 | 0,0000 | 83,2500 | 4.162,50 | Venceu |
| 33 | 01-27-00076 | REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP | DECA | UN | 40,000 | 0,0000 | 171,4200 | 6.856,80 | Venceu |
| 35 | 01-27-00078 | REGISTRO DE GAVETA BRUTO 4" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP | DECA | UN | 15,000 | 0,0000 | 419,0000 | 6.285,00 | Venceu |
| 36 | 01-27-00079 | VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1" EM LATÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA ISSO 228 | SEG MAX | UN | 40,000 | 0,0000 | 31,0700 | 1.242,80 | Venceu |
| 37 | 01-27-00080 | VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT - NBR 15705 ROSCA ISSO 228 | SEG MAX | UN | 30,000 | 0,0000 | 68,7000 | 2.061,00 | Venceu |
| 38 | 01-27-00081 | -VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT.NBR - 15705 ROSCA ISSO 228 | SEG MAX | UN | 20,000 | 0,0000 | 95,8400 | 1.916,80 | Venceu |
| 39 | 01-27-00082 | VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 2.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. NBR - NBR 15705 ROSCA ISSO 228 | SEG MAX | UN | 20,000 | 0,0000 | 209,0000 | 4.180,00 | Venceu |
| 40 | 01-27-00083 | VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 3" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO, DE ROSCA CONF. ABNT - NBR 15705 ROSCA ISSO 228 | SEG MAX | UN | 20,000 | 0,0000 | 249,0000 | 4.980,00 | Venceu |
| 41 | 01-27-00084 | REGISTRO FECHO RÁPIDO 1/2 (ESFERA) CONF. ABNT - NBR 8133 ISSO 228/1 | SEG MAX | UN | 40,000 | 0,0000 | 17,0000 | 680,00 | Venceu |
| 43 | 01-27-00086 | REGISTRO FECHO RÁPIDO 1" (ESFERA) CONF. ABNT - NB R 8133 ISSO 228/1 | SEG MAX | UN | 40,000 | 0,0000 | 37,0000 | 1.480,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 505,000 | | | 38.490,90 | |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 91/2019 Licitação: 77/2019 - PR Data da Homologação: 10/12/2019 Fornecedor: 2921 - SANEÁGUAS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - | | | | | | | | | |
| 1 | 01-27-00046 | TUBO GALVANIZADO DE 1/2" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP. 2,25MM PESO BARRA 7,66 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA | APOLO | UN | 50,000 | 0,0000 | 65,5000 | 3.275,00 | Venceu |
| 2 | 01-27-00047 | TUBO GALVANIZADO DE 1" CLASSE MÉDIA 6MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP.3,00MM PESO BARRA 14,62 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA | APOLO | UN | 60,000 | 0,0000 | 114,0000 | 6.840,00 | Venceu |
| 3 | 01-27-00048 | TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP.3,35MM PESO BARRA 22,29 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA | APOLO | UN | 100,000 | 0,0000 | 170,0000 | 17.000,00 | Venceu |
| 4 | 01-27-00049 | TUBO GALVANIZADO DE 2" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP.3,75MM PESO BARRA 31,96 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA | APOLO | UN | 80,000 | 0,0000 | 235,0000 | 18.800,00 | Venceu |
| 5 | 01-27-00050 | TUBO GALVANIZADO DE 2.1/2" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR 5580 M. ESP.3,75MM PESO BARRA 39,81 KG COM PROTEÇÃO NA ROSCA | APOLO | UN | 80,000 | 0,0000 | 300,0000 | 24.000,00 | Venceu |
| 6 | 01-27-00051 | TUBO GALVANIZADO DE 3" CLASSE MÉDIA 6 MT.NORMA DIN. EM 10255 NBR M. ESP.3,75MM PESO BARRA 48,85 COM PROTEÇÃO NA ROSCA | APOLO | UN | 80,000 | 0,0000 | 370,0000 | 29.600,00 | Venceu |
| 7 | 01-27-00052 | LUVA GALVANIZADA 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943 | H-MECH | UN | 50,000 | 0,0000 | 2,0000 | 100,00 | Venceu |
| 9 | 01-27-00053 | LUVA GALVANIZADA 1" CONFORME ABNT -NBR 6943 | H-MECH | UN | 40,000 | 0,0000 | 4,0000 | 160,00 | Venceu |
| 11 | 01-27-00055 | LUVA GALVANIZADA 2" CONFORME ABNT -NBR 6943 | H-MECH | UN | 50,000 | 0,0000 | 10,4000 | 520,00 | Venceu |
| 12 | 01-27-00056 | LUVA GALVANIZADA 2. 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943 | H-MECH | UN | 60,000 | 0,0000 | 18,7000 | 1.122,00 | Venceu |
| 13 | 01-27-00057 | LUVA GALVANIZADA 3" CONFORME ABNT -NBR 6943 | H-MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 27,4000 | 548,00 | Venceu |
| 14 | 01-27-00058 | LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1" CONFORME ABNT -NBR 6943 | H-MECH | UN | 10,000 | 0,0000 | 11,0000 | 110,00 | Venceu |
| 15 | 01-27-00059 | LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2" CONFORME ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 22,0000 | 440,00 | Venceu |
| 16 | 01-27-00060 | LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2" CONFORME ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 30,0000 | 600,00 | Venceu |
| 17 | 01-27-00061 | LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2.1/2' CONFORME ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 10,000 | 0,0000 | 55,0000 | 550,00 | Venceu |
| 18 | 01-27-00062 | LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 3" CONFORME ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 8,000 | 0,0000 | 85,0000 | 680,00 | Venceu |
| 19 | 01-10-07756 | NIPLES 1/2" GALVANIZADO CONFORME ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 1,7500 | 35,00 | Venceu |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|---|------------------|---------|------------------|-----------|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 91/2019 Licitação: 77/2019 - PR Data da Homologação: 10/12/2019 Fornecedor: 2921 - SANEÁGUAS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - | | | | | | | | | |
| 21 | 01-27-00064 | NIPLES GALVANIZADO 1 1/2" CONFORME ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 6,9500 | 139,00 | Venceu |
| 22 | 01-27-00065 | NIPLES GALVANIZADO 2" CONFORME ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 9,6000 | 192,00 | Venceu |
| 28 | 01-27-00071 | CURVA 90° MACHO / FEMEA 2.1/2" GALVANIZADA ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 15,000 | 0,0000 | 60,0000 | 900,00 | Venceu |
| 29 | 01-27-00072 | CURVA 90° MACHO / FEMEA 3" GALVANIZADA ABNT NBR 6943 | H-MECH | UN | 15,000 | 0,0000 | 87,0000 | 1.305,00 | Venceu |
| 34 | 01-27-00077 | REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP | DOCOL | UN | 30,000 | 0,0000 | 220,0000 | 6.600,00 | Venceu |
| 42 | 01-27-00085 | REGISTRO FECHO RÁPIDO 3/4 (ESFERA) CONF. ABNT - NBR 8133 ISSO 228/1 | DOCOL | UN | 40,000 | 0,0000 | 20,0000 | 800,00 | Venceu |
| 44 | 01-10-00337 | BUCHA DE REDUÇÃO 3 X 2.1/2" GALVANIZADA | H-MECH | UN | 30,000 | 0,0000 | 19,8000 | 594,00 | Venceu |
| 45 | 01-10-00338 | BUCHA DE REDUÇÃO 2.1/2 X 2" GALVANIZADA | H-MECH | UN | 30,000 | 0,0000 | 13,0000 | 390,00 | Venceu |
| 46 | 01-10-00339 | BUCHA DE REDUÇÃO 2 X 1.1/2" GALVANIZADA | H-MECH | UN | 30,000 | 0,0000 | 8,5000 | 255,00 | Venceu |
| 47 | 01-10-00340 | BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/2 X 1.1/4" GALVANIZADA | H-MECH | UN | 30,000 | 0,0000 | 5,6000 | 168,00 | Venceu |
| 48 | 01-10-00342 | BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2" GALVANIZADA | H-MECH | UN | 30,000 | 0,0000 | 2,0000 | 60,00 | Venceu |
| 49 | 01-10-00343 | BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/4 X 1" GALVANIZADA | H-MECH | UN | 30,000 | 0,0000 | 5,0000 | 150,00 | Venceu |
| 50 | 01-10-00148 | COLAR DE TOMADA FERRO FUNDIDO 60X1/2" COM ANEL DE VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL | FANUEL | PC | 500,000 | 0,0000 | 12,0000 | 6.000,00 | Venceu |
| 51 | 01-10-00149 | COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 85X1/2" COM ANEL VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL | FANUEL | UN | 400,000 | 0,0000 | 15,0000 | 6.000,00 | Venceu |
| 52 | 01-10-00150 | COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 110X1/2" COM ANEL DE VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL | FANUEL | PC | 100,000 | 0,0000 | 19,0000 | 1.900,00 | Venceu |
| 53 | 01-10-00151 | COLAR TOMADA FOFO 150X1/2 COM ANEL VEDAÇÃO E PARAFUSO ROSCA TOTAL | FANUEL | PC | 50,000 | 0,0000 | 25,0000 | 1.250,00 | Venceu |
| 54 | 01-10-00381 | TÊ 3" GALVANIZADO NORMAS ABNT-NBR 6943 | H-MECH | UN | 10,000 | 0,0000 | 58,0000 | 580,00 | Venceu |
| 55 | 04-28-01136 | TE 4" GALVANIZADO | H-MECH | PC | 10,000 | 0,0000 | 100,0000 | 1.000,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 2.148,000 | | | 132.663,00 | |

Nr. do Processo: 91/2019 Licitação: 77/2019 - PR Data da Homologação: 10/12/2019
Fornecedor: 2994 - SANEHIDRAULICA - REPRESENTAÇÕES HIDRÁULICAS EIRELI

| | | | | | | | | | |
|----|-------------|--|------|----|---------|--------|---------|--------|--------|
| 10 | 01-27-00054 | LUVA GALVANIZADA 1. 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943 | MECH | UN | 150,000 | 0,0000 | 6,4000 | 960,00 | Venceu |
| 24 | 01-27-00067 | NIPLES GALVANIZADO 3" CONFORME ABNT NBR 6943 | MECH | UN | 20,000 | 0,0000 | 30,5000 | 610,00 | Venceu |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 91/2019 Licitação: 77/2019 - PR Data da Homologação: 10/12/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2994 - SANEHIDRAULICA - REPRESENTAÇÕES HIDRÁULICAS EIRELI | | | | | | | | | |
| 25 | 01-27-00068 | CURVA 90° MACHO / FEMEA 1" GALVANIZADA CONF ABNT NBR 6943 | MECH | UN | 15,000 | 0,0000 | 10,4000 | 156,00 | Venceu |
| 26 | 01-10-00136 | CURVA 1 1/2" X 90° GALVANIZADA MACHO/FEMEA CONFORME ABNT - NBR 6943 | MECH | UN | 30,000 | 0,0000 | 25,0000 | 750,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 215,000 | | | 2.476,00 | |

Formiga, 27 de Abril de 2020.